
各位 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて弊社は来る 4 月 30 日をもって、下記のとおり本社及び新宿支店を移転することとなり
ました。これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございます。 
今後ともご指導のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。  
 
 

株式会社ヒューマンプレミア 
代表取締役  秋山 拓郎 

 
記 

 
【新住所】 
〒160-0022 
東京都新宿区新宿 4 丁目 3-17 FORECAST 新宿 SOUTH ビル 7 階 
https://g.co/kgs/4Gt2TZv 
 
【電話番号】03-5369-6410(変更なし) 
【FAX 番号】03-5369-6411(変更なし) 


